Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Подгорное

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
	      от 16.08.2022 года
	  № 12-2

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.09.2020 года № 2-1 «О решениях комиссий Собрания представителей сельского поселения Подгорное об избрании председателей комиссий и заместителей председателей комиссий»

В соответствии со статьей 7 Регламента Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения  Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 01.10.2015 года № 1-3, на основании протокола заседания Комиссии по вопросам ЖКХ, сельского хозяйства, строительства, связи и транспорта сельского поселения Подгорное от 11.08.2022 года № 2, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.09.2020 года № 2-1 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее по тексту- Решение) следующие изменения:
1.1.  в пункте 3 Решения слова «заместителем председателя комиссии – Марзан Николая Алексеевича» заменить словами «заместителем председателя комиссии – Дмитриева Евгения Сергеевича».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

представителей сельского поселения Подгорное

муниципального района Кинель-Черкасский                                       Т.С. Ямщикова